• Qualifica conseguita  Diploma di Laurea (DL) in Scienze Politiche  

(indirizzo politico – economico) 

• Tesi di Laurea  Diritto Commerciale  “Bilanci straordinari e bilanci infraannuali”  

Relatore: Prof.ssa Giuliana Scognamiglio 

•  Votazione  102/110 (centodue/centodecimi) 

• Date   12.07.1991 

• Nome e tipo di istituto di 
istruzione o formazione 

“Liceo scientifico G.Piazzi” di Morlupo (Roma) 

• Qualifica conseguita  Diploma di maturità scientifica 

• Votazione  44/60 (quarantaquattro/sessantesimi)

[...]

• Qualifica conseguita  diploma di Laurea in scienze politiche – indirizzo politico economico 

• Tesi di Laurea  Diritto Commerciale  “Bilanci straordinari e bilanci infraannuali” – Relatore 
Prof.ssa Giuliana Scognamiglio 

Esami sostenuti e votazione  Vedi allegato 1 

•  Votazione  102/110 (centodue/centodecimi) 

1 

• Date   12.07.1991 

• Nome e tipo di istituto di 
istruzione o formazione 

“Liceo scientifico G.Piazzi” di Morlupo (Roma) 

• Qualifica conseguita  Diploma di maturità scientifica 

• Votazione  44/60 (quarantaquattro/sessantesimi)